M.K. xxi, 19

M.R.P. Summ. iii, nr. 1676

Sochaczow

1504

Rex facta relatione cum Petro Schaffranquez
de Pysekawa Skala castellano Wischlioniensi et
condam Marienburgensi capitaneo de pro-
ventibus, censibus ac redditibus ad idem cas-
trum Marienburgense provenientibus per
ipsum a tempore suae ad capitaneatum
eundem intro missionis, ad diem destinationis
suae perceptis summam 3736 fl. ei debere
remanet, quam pro festo Michaelis proxime
venturo (29 sep.) solvere promittit, in caso vero
non solutionis in termino dicto eandem sum-
mam in capitaneatu castro et oppido Socha-
coviensi ac omnibus villis stationibusque inxi-
bere se obligat.

1

2

nr. K. XXI,

12

moty R. P. Szwarc. III nr. 1633

6

9

Sochaczow

1504

Rei facta ratione cum Petro Schafrancez
de Pyrkawaskala castellano Wpeshliciem
et condam Maremburgem capitaneis
pro omnibus proventibus ad eadem castrum
Maremburgense provenientibus, et numeram
3736 fl. debitis remanet, quam ei in bonis
regalibus capitaneatu castri et oppido So-
chaczowem villisque ad illa pertinentibus,
tenetis ipsius, inscribit, admittitque eadem
Petro redimere numeram oppido et villas
regales in terra Sochaczowem de manibus
quorumlibet tenentiariorum.

M. K. XXI, 10

M. R. F. Simm. III, nr 1637

198

Soch

Sochaczew

/1504/

Mathias advocatus de Czyrvensko proposuit contra
Stanislaum de S. germanum suum quia ipse accepto ab
Mathia pecunia et habita plenaria satisfactione pro
parte advocacie ipsum concernente in oppido Czyrwyen-
sko eundem Mathiam non vult quittare.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 203-203v

Sochaczow oppidum

1505

Datus est consensus Petro Schaffranyca de
Pyrkawa Skala castellano Wisliciani et
capitaneo Sochaczoviensi, bona regalia
oppidum Capinosz cum villis capitaneatus
Sochaczoviensis, tenutae olim Pauli de Ya-
zyencyca capitanei Chelmenis, de mi-
nibus Joannis Lubranski episcopi Poma-
niensis, Joannis de Laske ecclesiae Gnes-
nensis et regni cancellarie Cristini So-
czowoli et Wypandi Goleszynski (de Gdazzy)
venilliferi Belsensis, executorum testamenti
et de manibus successorum praedicti
Yazyenski eximendi, summaeque in eisdem
inscriptae summas in S. manuscriptis adun-
gendi.

M. R. F. Summ. III
nr 2500

3

M. K. XXI, 306

7

M. K. XXI, 306

9

Ośrodek A. G. Iz. 53 43100) karton 7 11. 140 g. 65x86 3,1 - 15,1, 5,6

Sochaczow

1505

Rex Petro Schafnayer de Pyrkowa Heala
contellans Wislicieni Radomieni Scho-
chacoviem et quondam Mariembur-
gensi capitaneos 3836 fl. hung et 425
mare debitos post factam cum ex ratio-
nem de capitaneatu Mariemburgensi
a die susceptionis usque ad diem
resignationis eiusdem super castro, opido
et capitaneatu Sochacoviem inscribit